

Helsingborg den 22 november, 2010



ReadSoft tecknar fakturahanteringsavtal värt 2,3 MSEK med internationellt bioteknikföretag

Ett ledande bioteknikföretag har valt ReadSofts SAP-certifierade fakturahanteringslösning för att hantera pappers- och e-fakturor i Nordamerika. Efter att ha använt SAP i mer än ett år valde kunden att även automatisera sin fakturahantering. ReadSoft valdes på grund av sin expertis från liknande installationer i olika SAP-miljöer. Affären tecknades under tredje kvartalet 2010.

Med etableringar över hela världen specialiserar sig detta företag på utveckling och försäljning av terapeutiska produkter för patienter med kroniska och livshotande sjukdomar. Efter att ha använt SAP i över ett år började kunden att leta efter en lösning som kunde eliminera pappershantering mellan företagets huvudkontor, utvecklingskontor och dotterbolag i Nordamerika.

Kundens ekonomiavdelning använder oftast en fast mall för varje faktura med bifogad dokumentation som slussas runt i organisationen för godkännande. När dessa paket skickas runt mellan företagets olika enheter ökar ledtiderna och det blir mycket svårt att se vart de olika fakturorna befinner sig i processen. För att minska kostnader och förseningar, bestämde sig företaget för att implementera ReadSofts fakturahanteringslösning för att automatiskt fånga data och godkänna fakturor.

Tillsammans med dess förmåga att förbättra ledtider, insyn och kontroll valdes ReadSoft programvara för sin nära integration med SAP vilket gjorde den lätt att lära för personalen. För att ytterligare öka effektiviteten har man även investerat i ReadSoft's MOBILE APPROVAL-produkt som gör det möjligt att godkänna fakturor via mobilen.

-Många organisationer lider fortfarande av manuella dokumenthanteringsprocesser som hindrar dem från att växa och utvecklas, kommenterar Jan Andersson, VD på ReadSoft.

- Vi är glada över möjligheten att få jobba nära denna organisation för att leverera mer effektiv dokumenthantering inuti deras SAP-miljö, och ge dem en bättre position för framtida tillväxt.

Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2010-11-22 kl 11:30.

För mer information vänligen kontakta:

ReadSoft AB

Jan Andersson, VD och koncernchef

Tel: 0708 - 37 66 00

Johan Holmqvist, Informationschef

Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77

E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com

READSOFT®

PRESS RELEASE

Om ReadSoft

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att automatisera dokumentprocesser som [fakturahantering](#), [dokumentsortering](#), [formulärhantering](#), [e-fakturering](#) mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se.